
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 18.02.2010 nr 46 

Maaala Nõlvaku tänav LI 7 
munitsipaalomandisse taotlemine 

Riikliku ehitisregistri andmete kohaselt kuulub Nõlvaku tänav (ehitisregistri kood 220272967) 
Tartu linnale. Tartu linna ja Luunja valla halduspiir poolitab Nõlvaku tänavamaa. Tartu linna 
territooriumil asuv tänavamaa Nõlvaku tänav Tl7 (katastrikood 79516:020:0032) on antud Tartu 
maavanema 7. septembri 2009 korraldusega nr 746 Tartu linna munitsipaalomandisse. Nõlvaku 
tänav Tl7 transpordimaa terves ulatuses Tartu linna omandisse vormistamiseks on vajalik Luunja 
valla territooriumile ulatuv Nõlvaku tänava maa-ala taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse. 

Arvestades eelnevat ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, 
maareformi seaduse § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 1 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006 määrusega nr 
133 kehtestatud "Maa munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse Luunja valla haldusterritooriumil paiknev Nõlvaku 
tänava maa aadressiga Nõlvaku tänav LI7, pindalaga 7718 m2, maakasutuse sihtotstarbega 
transpordimaa (L). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega maavanemale punktis 1 
nimetatud maa munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 22. veebruaril 2010. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


